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Pérshéndetie z. Matlija,
Ju lutem gjeni me poshté pérgiigjen pér kérkesén uaj:

Banka ¢ Shqipérisg, si autoriteti pérgjegjés pér licencimin dhe mbikéqgyrjen e bankave dhe subjekteve financiare
jo banka & ushtrojné aktivitet né Republikén e Shqipérisé, mbikéqyr veprimtaring e tyre brenda kompetencave
q& i jep ligji pér Bankén ¢ Shqipérisé dhe Ligji pér Bankat né Republikén e Shqipérisé dhe vleréson ¢do
shqetésim & klientéve t6 tyre vetém né kété kuadér.

SE pari, ju informojmé se Banka e Shqip&risé né rregulloret & saj nuk pércakton shérhimet pér t8 cilat subjektet
duhet apo nuk duhet t& mbajé komision, pasi kjo del périej kompetencave t& Bankds s& Shqipériss, Népsrmjet
tregulloreve, Banka e Shqipérisé kérkon qg subjektet t€ publikojné dukshém dhe gart#sisht né faget e tyre t8
internefit dhe n€ ambientet ¢ tyre t& punds informacionin mbi komisionet pér produktet dhe shérbimet gé ato
ofrojné pér klientét.

5& fundi, dé€shirojmé t’in b&jmeé me dije se neni 31 i ligjit Nx. 9662 dt. 18.12.2006 “Pér Bankat né Republikén e
Shqipérisd™ i jep pavardsi subjektit né lidhje me administrimin dhe drejtimin.

Ju falénderojmeé pér vémendjen!
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BANKA E SHQIPERISE

Adresa: Sheshi “Skénderbe/”, Nr.1, Tirané
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